Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.09.2021
	№ 763

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2019 №186 «Об утверждении Положения о создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды или договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов муниципальной собственности, ее состава и значения критериев проведения оценки последствий принятия решения»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от 24.07.1998 № 124-ФЗ  «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район,  администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2019 №186 «Об утверждении Положения о создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды или договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов муниципальной собственности, ее состава и значения критериев проведения оценки последствий принятия решения», следующее изменение:
- приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	 Заместитель главы  администрации
муниципального образования
Веневский район
	                             А.И. Казеннов

	                        Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский             район от 13.02.2019 № 186

	Приложение №2
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от __________ № ________

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 23.09.2021 № 763

	Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Веневский район
от 13.02.2019 № 186

СОСТАВ
 комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды или договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов муниципальной собственности
заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии
председатель комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:
 председатель комитета земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район
 начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район
начальник отдела по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район
директор муниципального учреждения «Центр оценки эффективности»
руководитель муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей, в отношении которой принимается решение
     общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Тульской области